

ویژه کارکنان نوسازی مدارس آذربایجان شرقی صورت پذیرفت:

برگزاری جشن خانوادگی و اختتامیه مسابقات والیبال یادواره سردار شهید محمد حسن کسایی

جشن خانوادگی و اختتامیه مسابقات والیبال یادواره سردار شهید محمد حسن کسایی به مناسبت دهه فجر و ویژه کارکنان اداره کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، این رویداد با هدف گرامیداشت یاد و خاطره این شهید بزرگوار و همچنین جشن گرفتن دهه فجر، انقلاب اسلام، فضای شاداب و رقابتی، همکاری را در میان کارکنان نوسازی مدارس تقویت کنیم.



فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی در این مراسم با ابراز خرسندی از برگزاری این رویداد گفت: "این مسابقات فرصتی است تا ما نه تنها به یاد و خاطره شهیدانمان بپردازیم، بلکه با ایجاد فضایی شاداب و رقابتی، روحیه همبستگی و همکاری را در میان کارکنان نوسازی مدارس تقویت کنیم."

او ادامه داد: "دهه فجر نماد پیروزی و اتحاد ملت ایران است و برگزاری چنین برنامه هایی به ما یادآوری می کند که باید همواره در مسیر آرمان های انقلاب اسلامی گام برداریم. ما به عنوان کارکنان نوسازی مدارس، مسئولیت داریم که این ارزش ها را در فعالیت های روزمره خود به نمایش بگذاریم."

فرهاد فرهودی همچنین به اهمیت ورزش در زندگی روزمره اشاره کرد و گفت: "ورزش نه تنها به سلامت جسمی ما کمک می کند، بلکه بر روحیه و انگیزه ما نیز تاثیر مثبت دارد. امیدواریم با برگزاری این مسابقات، فرهنگ ورزش را در میان همکاران ترویج دهیم و به ایجاد یک جامعه سالم و پویا کمک کنیم."

او در پایان با تشکر از تمامی شرکت کنندگان و دست اندرکاران این رویداد، افزود: "امیدواریم این مسابقات به عنوان یک الگو برای برگزاری رویدادهای مشابه در آینده، به تقویت روابط اجتماعی، اعتناء، سلامت جسم، همدلی، کارکنان، کمک کند به یاد و خاطره شهدای ما همواره زنده نگه دارد."

سیدمهدی حسینی، فرمانده قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه عاشورا نیز در این مراسم ضمن قدردانی از تلاش های شبانه روزی مدیرکل جهادی و کارکنان خودم نوسازی مدارس آذربایجان شرقی گفت: ۲۲ بهمن افتخار و سربلندی ایران عزیز است. مردم ما نشان داده اند که ۲۲ بهمن متعلق به تمام مردم عزیز ایران است. ما مسئولان هم باید وظایف خود را به دست، انجام دهیم و انشاءالله همه مسئله را، ه مادم دست د، دست هم ۲۲ بهمن، که ۵۰ افتخار، ملامت، ماست، با به دست، شکر، رقم دندم.



همچنین در این برنامه، افشین ملکی، مدیرکل منابع انسانی و پشتیبانی سازمان نوسازی مدارس کشور نیز به اهمیت ماموریت سازمان اشاره کرد و گفت: "ماموریت ما فراتر از یک فعالیت اداری است و به آینده اسلامی و دانش آموزان مربوط می شود. هر کلاس درسی که تجهیز می کنیم و هر مدرسه ای که می سازیم، گامی در مسیر توسعه علمی، فرهنگی و اجتماعی کشور برمی داریم."

او افزود: "مدرسه، خانه دوم میلیون ها دانش آموز است و هر نیمکت، دیوار و تجهیزاتی که فراهم می کنیم، بستری برای پرورش استعدادها و تربیت انسان های آگاه و آینده ساز است. ما تنها با یک ساختمان کار نداریم، بلکه با امیدها و رویاهای آینده سازان طرف هستیم."

وی همچنین به پویایی و نشاط کارکنان اشاره کرد و گفت: "ما در سازمانی فعالیت می کنیم که پویایی و نشاط کارکنان آن بر خدماتی که ارائه می دهیم، تأثیرگذار است. این مسابقات نه تنها فرصتی برای تقویت روحیه تیمی است، بلکه باعث افزایش تعامل و همبستگی و ایجاد فضایی شاد در بین همکاران می شود."

او در پایان، تأکید کرد: "این مسابقات فرصتی است، با اعتقاد، حبه کار، تیم، و ایجاد فضای، بهما در سازمان، است که به نفع همه ما خواهد بود."

